

PIANO ECONOMICO-FINANZIARIO DI MASSIMA LOTTO 3 ITSE PALMANOVA

| CONTO ECONOMICO |                                                          | Anno 1    | Anno 2    | Anno 3    | Anno 4    | Anno 5    | TOTALE     |
|-----------------|----------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|
| (+)             | Fatturato (ricavi delle vendite e prestazione)           | 66.721,60 | 66.721,60 | 66.721,60 | 66.721,60 | 66.721,60 | 333.608,00 |
|                 | (A) Ricavi Totali                                        | 66.721,60 | 66.721,60 | 66.721,60 | 66.721,60 | 66.721,60 | 333.608,00 |
| (-)             | Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 21.350,91 | 21.350,91 | 21.350,91 | 21.350,91 | 21.350,91 | 106.754,55 |
| (-)             | Spese di trasporto                                       | -         | -         | -         | -         | -         | -          |
| (-)             | Utenze                                                   | -         | -         | -         | -         | -         | -          |
| (-)             | Costo del personale                                      | 16.430,64 | 16.430,64 | 16.430,64 | 16.430,64 | 16.430,64 | 82.153,20  |
| (-)             | Manutenzione                                             | 180,00    | 180,00    | 180,00    | 180,00    | 180,00    | 900,00     |
| (-)             | Spese generali ( consulenze etc)                         | 600,00    | 600,00    | 600,00    | 600,00    | 600,00    | 3.000,00   |
| (-)             | Assicurazioni                                            | 500,00    | 500,00    | 500,00    | 500,00    | 500,00    | 2.500,00   |
| (-)             | Canone d'uso dei locali (EDR)                            | 3.074,36  | 3.074,36  | 3.074,36  | 3.074,36  | 3.074,36  | 15.371,80  |
| (-)             | Oneri diversi di gestione (canone uso)                   | 2.800,00  | 2.800,00  | 2.800,00  | 2.800,00  | 2.800,00  | 14.000,00  |
|                 | (B) Costi operativi totali                               | 44.935,91 | 44.935,91 | 44.935,91 | 44.935,91 | 44.935,91 | 224.679,55 |
|                 | ( C ) Margine operativo lordo (A) - (B)                  | 21.785,69 | 21.785,69 | 21.785,69 | 21.785,69 | 21.785,69 | 108.928,45 |
| (-)             | Ammortamento beni materiali                              | 625,00    | 625,00    | 625,00    | 625,00    | 625,00    | 3.125,00   |
| (-)             | Ammortamento beni immateriali                            |           |           |           |           |           | -          |
|                 | (D) Totale ammortamenti e accantonamenti                 | 625,00    | 625,00    | 625,00    | 625,00    | 625,00    | 3.125,00   |
|                 | (E) Margine operativo netto                              | 21.160,69 | 21.160,69 | 21.160,69 | 21.160,69 | 21.160,69 | 105.803,45 |
| (-)             | Oneri finanziari                                         | -         | -         | -         | -         | -         | -          |
|                 | (G) Utile ante imposte                                   | 21.160,69 | 21.160,69 | 21.160,69 | 21.160,69 | 21.160,69 | 105.803,45 |
| (-)             | Imposte e tasse                                          | 6.569,00  | 6.569,00  | 6.569,00  | 6.569,00  | 6.569,00  | 32.845,01  |
|                 | IRES (24%)                                               | 5.078,57  | 5.078,57  | 5.078,57  | 5.078,57  | 5.078,57  |            |
|                 | IRAP (3,9%)                                              | 1.490,44  | 1.490,44  | 1.490,44  | 1.490,44  | 1.490,44  | 7.452,18   |
|                 | (H) Utile netto                                          | 14.591,69 | 14.591,69 | 14.591,69 | 14.591,69 | 14.591,69 | 72.958,44  |